constantes no aviso e seus anexos, com observância das disposições previstas na Lei Federal n° 
14.133/2021. 

O Presidente da Câmara, Sr. CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS, no uso das suas 
atribuições Legais resolve.   

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico 04/2025, em favor da empresa vencedora do certame 

com o valor total de R$ 7.611,60 (sete mil, seiscentos e onze reis e sessenta centavos), para 
ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA LTDA, CNPJ 12.248.430/0001-06. 

Tapurah - MT, 23 de abril de 2025. 

Cleomar Eterno de Campos 
Presidente da Câmara Municipal